
Uchwała Nr 10/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia

konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im.
Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.

Na podstawie art. 63 ust 14-17 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016

r. - Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje:

§ 1, W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkól Mechanicznych im.

Józefa Piłsudskiego w Radziejowie powołuje się Komisję Konkursową w składzie:

1. Jacek Kalociński - przedstawiciel organu prowadzącego;

2. Małgorzata Chłodzińska - przedstawiciel organu prowadzącego;

3. Joanna Ossowska - przedstawiciel organu prowadzącego;

4. Dorota Waszak - przedstawiciel organu prowadzącego;

5. Krystyna Sobczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

6. Barbara Lewandowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

7. Anna Jachimczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

8. Andrzej Nowicki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

9. Anna Kalicka - Matela - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

10. Sylwia Szczechowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

11. Barbara Bartczyńska - przedstawiciel Rady Rodziców;

12. Krzysztof Łodygowski - przedstawiciel Rady Rodziców;



13. Włodzimierz Ciesielski - przedstawiciel związków zawodowych - Związek Nauczycielstwa
Polskiego;

14. Elżbieta Wiatrowska - przedstawiciel związków zawodowych -Zakładowa Organizacja Związkowa
NSZZ „Solidarność'1;

15. Ewa Łabenda- przedstawiciel związków zawodowych -Wolny Związek Zawodowy Forum Oświata;

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Jacka Kalocińkiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Zgodnie z podstawie art. 63 ust 14 - 17 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe

organ prowadzący szkołę lub placówkę powołuje komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata

na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych im. Józefa Piłsudskiego w Radziejowie.


